
                  Referat fra  Ask Menighetsråd
Dato  Tid   Sted   

19.02.2020 kl 18.00 Ask Kirke

Fremmøtte: Solfrid Kleiven, Astrid Marie Haugland, Johan Bergersen, Elseline Ingolfsen, 
vararepresentant Jorunn Lokøy møtte for Anita Norheim (pga endret dato)

Innkalling og referat fra forrige møte ble godkjent

SAK 5/2020 forts fra forrige møte: 
Marie Erstad var invitert for å informere oss om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon som 
arrangeres 31. mars. Vi fikk veldig god informasjon om innkjøp, organisering osv. 
Marie har tilbudt seg å være med og hjelpe oss med aksjonen, noe vi setter stor pris på.

SAK 8/2020 forts fra forrige møte: 
Årsmøte etter gudstjenesten 29. mars. Årsmelding må skrives. Årsmøtet må annonseres i 
AV og på gudstjenestene fremover.

SAK 10/2020: 
Innkjøp til Ask Kirke:  Ask Menighet er en «Grønn Menighet» og  vi vil sørge for at innkjøp 
og forbruk gjenspeiler dette. Kirketjener Ine Solbakk var invitert og informerte oss sammen
med Marie Erstad som har hatt ansvar for en del innkjøp senere år.

SAK 11/2020: 
Pia Melby var invitert og informerte om konfirmantarbeidet og konfirmantene på Ask, som 
er 21 stk i år. Viktig å inkludere konfirmantene når de møter på gudstjenestene, og ta godt 
imot dem. Et ønske om flere voksne i menigheten vil komme og være med på samlingene.
Vi var også innom tanker om å arrangere «Etter skoletid» til høsten.

SAK 12/2020: Gudstjenestene: 
– Ikke nødvendig med full PP utskrift til alle, kun til PC, prest og organist,

resten kan få liste (spare kopier).
– Passe på at konfirmantene får utdelt salmebok når det er nødvendig

Tor Dag Kjosavik har kommet med innspill ift velkomst/ kunngjøringer. I den forbindelse vil 
vi avvente den nyeste gudstjenesteordningen. Men vi passer på at ikke de samme 
opplysningen fremsies både i velkomst og under kunngjøringene. 

SAK 13/2020: Evaluering av seminaret i januar i Strusshamn Kirke.

SAK 14/2020: Johan  Bergersen informerte om saker fra Fellesrådet, som sist møte 
hadde gravplassene på agendaen, + grundig informasjon om økonomi /regnskap.



SAK 15/2020: Jorunn Lokøy er vara til Ask Bo og Omsorgssenter, fast representant er 
Odd Magne Utkilen. Begge ønskes invitert til et møte senere i vår.

SAK 16/2020: Til neste møte er Hermund Rebnord og Marija Bernotaite, samt Jostein 
Davanger invitert, for at vi kan snakke sammen om musikk i gudstjenestene.

Eventuelt: 
Vi må velge vararepresentant til Askøy Kirkelige Fellesråd

Under eventuelt ble det nevnt «Tegnspråk». Dette har vi lyst til å gjøre noe mer med siden 
vi er så heldig å ha Anita Norheim som er døvetolk med oss i Ask Menighetsråd.  
Vi tar det igjen på et senere møte da tiden løp fra oss:-)

Strømsnes 24.02.20
For Ask Menighetsråd 

Elseline Ingolfsen
Sekretær


